
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

Escrito por Publicações
Sex, 12 de Novembro de 2021 18:13 - 

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AOS SERVIDORES – IMAS

  

CNPJ:94.309.705/0001-39

  

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA RITA, RS

  

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

  

CONTRATANTE: Instituto Municipal de Assistência ao Servidor – IMAS

  

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

  

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO IV, ART. 24, LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

  

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a internação clínica imediata para tratamento de
(01) um dependente químico, que engloba diária em alojamento/quarto comunitário,
alimentação completa, acompanhamento médico e de profissionais especializados, voltado
para a recuperação do interno durante o processo de recuperação.

  

  

VALOR: R$ 500,00 (quinhentos reais) Taxa d e internação e 6.000,00 (seis mil reais);

  

CONTRATADA: COMUNIDADE TERAPÊUTICA FAZENDA DO SENHOR JESUS VALE DO

 1 / 2



EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

Escrito por Publicações
Sex, 12 de Novembro de 2021 18:13 - 

SINOS VIDA VALE

  

CNPJ Nº 02.746.194/0001-02

  

Nova Santa Rita, 11 de novembro de 2021

  

REGINALDO ADORNES MONTEIRO

  

Presidente - IMAS

  

 2 / 2


